

## OS Familie Holding ApS

Kingosvej 5


4600 Køge

CVR-nr. 35531394

## Årsrapport for 2015/16

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. august 2016



Hans Jørgen Olsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	OS Familie Holding ApS Kingsvej 5 4600 Køge
<b>CVR-nr.</b>	35531394
<b>Stiftelsesdato</b>	1. juli 2013
<b>Regnskabsår</b>	1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Hans Jørgen Olsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 77926410

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i associeret virksomhed samt at drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparet kapital.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 34.207, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 599.762, og en egenkapital på kr. 597.887.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-6.938</b>	<b>-4.688</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6.938</b>	<b>-4.688</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		28.416	55.194
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.150	4.110
Finansielle indtægter		5.488	70.850
Finansielle omkostninger		-2.132	-100
<b>Resultat før skat</b>		<b>29.984</b>	<b>125.366</b>
Skat af årets resultat		4.223	-16.466
<b>Årets resultat</b>		<b>34.207</b>	<b>108.900</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Overført resultat		-15.793	58.900
		<b>34.207</b>	<b>108.900</b>

OS Familie Holding ApS

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	124.893	151.671
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>124.893</u>	<u>151.671</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>124.893</u>	<u>151.671</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		91.492	141.148
Tilgodehavende selskabsskat		3.834	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>95.326</u>	<u>141.148</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		276.514	286.856
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>276.514</u>	<u>286.856</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>103.029</u>	<u>69.362</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>474.869</u>	<u>497.366</u>
<b>Aktiver</b>		<u>599.762</u>	<u>649.037</u>

## Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3	0	0
Overført resultat	4	467.887	483.680
Udbytte for regnskabsåret	5	50.000	50.000
<b>Egenkapital</b>		<b>597.887</b>	<b>613.680</b>
Selskabsskat		0	33.482
Anden gæld		1.875	1.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.875</b>	<b>35.357</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.875</b>	<b>35.357</b>
<b>Passiver</b>		<b>599.762</b>	<b>649.037</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

2015/16

2014/15

**1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Can Service ApS	Valby	45,00	227.543	63.147
			<b>227.543</b>	<b>63.147</b>

**2. Virksomhedskapital**

Saldo primo	80.000	80.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

**3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode**

Saldo primo	0	97.953
Overført	0	-97.953
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**4. Overført resultat**

Saldo primo	483.680	368.827
Årets tilgang	-15.793	58.900
Overført	0	97.953
Aconto udbytte	0	-42.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>467.887</b>	<b>483.680</b>

**5. Udbytte for regnskabsåret**

Saldo primo	50.000	50.000
Årets tilgang	50.000	50.000
Årets afgang	-50.000	-50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

**6. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.